Diod. Sic. 9. p. 119. A. τῆς ἐνφοδομημένης φάραγγος. Id. τὰς ὁδοὺς διοικοδομεῖν 13. p. 361. A. τοῦ στομίου ἐποικοδομηθέντος Arist. Θ. A. p. 96, 14. HEMST.

172, 11. ΚΑΤΩΙΚΟΔΟΜΗΣΕΝ etc.] Item περὶ Κίρωνος κλήρου p. 66 in fine, *compegit in carcerem*. Æschines contra Timarchum p. 29. Thucyd. lib. 3 de Corcyræorum seditione. οἱ δέ τινες καὶ περιοικοδομηθέντες ἐν τοῦ Διονύσου τῷ ἱερῷ ἀπέθανον. Apollodorus lib. 2 p. 87. τὴν ἐτέραν ἀνφοδομήσεν εἴσοδον de specu ἀμφιστόμον. Suidas in Ἀνάγνυρος, ἐγκατωκοδόμησε dixit. Latini, *parietibus struxit*, ut notat Salmasius ad Capitolinum in Macrino, qui scribit de Macrino: *Vivos etiam homines parietibus inclusit et struxit*. Interpres Juvenalis ad illum versum: *Sanguine adhuc vivo terram subitura sacerdos*. *Hæc virginibus Vestæ pœna fuit decreta, si citiata fuissent, vivæ parietibus struebantur*. Suidas in ἐπλιυθεύθησαν. VA.

172, 13. ΚΕ΄ΒΡΗΝΑ, Δημοσθένης ἐν τῷ κατ' Ἀριστοκράτους] Ubi ait Charidemum Oritam ære dirutum a Timotheo transisse in Asiam, ubi conductus est a Memnone et Mentore, Artabazi generis, κηδεσταῖς, fideque iis data et accepta, per fraudem καταλαμβάνει Σκῆψιν καὶ Κέβρηνα καὶ Ἴλιον αὐτῶν, dum Artabazus ab Autophradate captus in vinculis teneretur, sed dimissus postmodum Artabazus collectis viribus Charidemum obsedit, quod etiam narrat Aristoteles in lib. de re familiari. Charidemus Atheniensium opera, qui Cephisodotum ducem cum navalibus copiis in ejus auxilium miserant, liberatus Cherronesum rediit, et per summam perfidiam Cotyi regi se tradidit, et Crithotem atque Eleunta, quæ Atheniensium erant, vi cepit. Quo astu Charidemus Ilium ceperit per fraudem equi, refert Polyænus lib. 3 in fine, additque, ὥστε εἰ χρή τι καὶ παῖξαι, δεύτερον ἐάλω τὸ Ἴλιον πάλιν ἵππῳ καταστρατηγούμενον. Plutarchus in Sertorio. Sed omnium diligentissime Ilii hanc ἄλωσιν narrat Æneas Poliorcet. cap. 24. Memnon ille gener Artabazi is est, qui pro Dario adversus Magnum Alexandrum stetit, de quo Plutarchus in Alexandro id ipsum testatur, et præterea Artabazum regis Persarum ex filia nepotem fuisse ait. VA.

172, 13. ΚΕ΄ΒΡΗΝΑ] Strabacis et Charidemi, quos μισθοφόρους in civitatem adsciverint Athenienses διὰ τὴν ἐπιείκειαν, meminit Arist. Rhet. 2. p. 107, 9. Χαρίδημος Ἀθηναῖος ἀνὴρ θαυμάζομενος ἐπ' ἀνδρεία καὶ δεινότητι στρατηγίας, Diod. Sic. 17. p. 181, 4. qui præterea, quem vitæ finem habuerit, ibi narrat. Hic est, ejus meminit, Clem. Al. Str. 7. p. 894, 27. HEMST. Hæc

pertinent ad locum Demosthenis (vol. 1. p. 671. Ed. R.) laudatum ab Harpocrate. Vid. Vales. GEEL.